נגד
מדינת ישראל המשיבה

החלטה

1. זו החלטה בבקשת המבקש להורות על ביטול כתב אישום נגדו בשל הטענה כי הגשת כתב האישום וניהול ההליך,
(נוסח הפלילי הדין סדר לחוק (10)149 סעיף מכח משפטית והגינות צדק לעקרונות מהותית בסתירה עומדים

אח"מ. ונוהל לממשלה המשפטי היועץ בהנחיית הזמנים ללוחות ובניגוד 1982 - התשמ"ב משולב),

2. בהתאם לאמור בבקשה, ביום 7.6.18 היה המבקש מעורב באירוע תאונת דרכים בגינו הוגש נגדו כתב אישום.

ביום 23.1.19 נערכה פעולת החקירה האחרונה.

ביום 2.6.2020 הוגש נגד המבקש כתב אישום בגין אירוע התאונה כאמור.

3. לטענת המבקש מיום האירוע ועד ליום בו הוגש כתב האישום חלפו שנתיים ומיום החקירה האחרון עד ליום בו
הוגש כתב האישום חלפו שנה ו-4.5 חודשים.

18 חודשים.

9. כך או כך, בהתאם לנוהל, ועל כך אין מחלוקת, הרי שמניין התקופה האמורה יחל ביום קליטת התיק בתביעה ועד
לקבלת החלטת התובע בדבר העמדה לדין או סגירת תיק, לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב) -

התשמ"ב 1982.

13. עוד ראוי לזכור כי כתב האישום אשר הוגש נגד המבקש ייחס לו כאמור גרימת תאונת דרכים וחבלות של ממש, בין
היתר למבקש עצמו וכן לנהג הרכב המעורב.

בנסיבות אלה הבקשה נדחית.

קובעת למענה נוסף ליום 3.6.24 בשעה 09:00.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ט' ניסן תשפ"ד, 17 אפריל 2024, בהעדר
הצדדים.